וכן עמלות מקובלות בגין הנפקת ערבויות בשיעור שנתי בטווח של -0.7% ו-1.7% שינוי מבנה <sup>7</sup> ו/או שינוי שליטה <sup>8</sup> לקיום תנאים מוקדמים להעמדת מסגרות האשראי עד ליום 30.11.2024. <sup>9</sup> (1) העמדת הון עצמי שלא יפחת מ-8.5 מיליון ש"ח <sup>10</sup> ; (2) קבלת אישור לפי סעיף 50 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963; (3) נערכו ונרשמו כדף לטובת הבנק כל הבטחות המפורטות בנספח זה; (4) התקשרות בפוליסת ביטוח של הפרויקט כנדרש בהסכם; (5) נחתמו חוזה מכר למכירת דירות בפרויקט בסכום מצטבר שנקבע בהסכם; (6) קבלת היתר בנייה; (7) תשלום על הסכם עם קבלן מבצע; (8) תשלום העמלות הקבועות בהסכם; (9) לא אירע אירוע הפרה או הפרה צפויה; (10) לא אירע אירוע אי חוקיות; (11) פינוי המקרקעין.

בהיקפם או בטיבם או רכישה או קבלה של התחייבות מהותית כאמור; קבלה של נכסים תמורת מניות או ניירות ערך אחרים או זכויות אחרות של היישות המשפטית או של הגוף המשפטי, כאשר הנכסים הרלוונטיים לפעולה כאמור הינם מהותיים עבור היישות המשפטית או הגוף המשפטי, בהיקפם או בטיבם.

<sup>8</sup> כהגדרתה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968

<sup>9</sup> יובהר כי הרשימה שתובא להלן משקפת את עיקרי התנאים שנקבעו לכלל מסגרות האשראי השונות, ואולם ביחס לכל מסגרת נקבעו רק חלק מהתנאים האמורים.

<sup>10</sup> מתוך הסך הנייל סך של 2.5 מיליון ש"ח משולם באמצעות הלוואת תוספת המימון.